



gazeta bezpłatna



Z SESJI

Radni żądają szacunku i poważnego traktowania

Czytaj na str. 3



MIKOŚLAWICE

Wyścigi wraków z akcentem charytatywnym

Czytaj na str. 4



SIATKÓWKA

Wielkie święto sportowe w Miliczu!

Czytaj na str. 8



WIERZCHOWICE

Świętowali zakończenie zbiorów

Czytaj na str. 6

gazeta BEZPŁATNA ZA ZAKUPY

**SPRZEDAM
KRUSZYWO BETONOWE
W MILICZU!**

Tel. 601 828 218 / 603 748 169

W trakcie sesji Rady Miejskiej w Miliczu przyjęto uchwałę w sprawie ustanowienia pomnika przyrody na terenie miasta. Wybór padł na stary dąb, znajdujący się w okolicy ul. Krotoszyńskiej. Nadano mu nazwę Baryczanin.

– Formami ochrony przyrody są między innymi pomniki przyrody. W myśl

Z SESJI

Stary dąb objęty ochroną

art. 40 ustawy pomnikami przyrody są pojedyncze twory przyrody żywej i nieożywionej lub ich skupiska o szczególnej wartości przyrodniczej, naukowej, kulturowej, historycznej lub krajobrazowej oraz oznaczające się indywidualnymi cechami, wyróżniającymi je wśród innych tworów – okazałych rozmiarów drzewa, krzewy gatunków rodzimych lub obcych, źródła, wodospady, wywierzyśka, skalki, jary, głazy narzutowe oraz jaskinie. Niniejszy dąb szypulkowy został zaproponowany do objęcia ochroną przez panią Teresę Wojciechowską z Milicza, przy wsparciu Fun-

dacji Doliny Baryczy z Milicza oraz Fundacji EkoRozwoju z Wrocławia. Drzewo planowane do objęcia ochroną rośnie na terenie będącym własnością FGMM Development Sp. z o.o. z Milicza. Właściciela poinformowano o zamiarze podjęcia uchwały. Podjęcie niniejszej uchwały zwiększy liczbę obiektów o statusie pomnika przyrody na terenie gminy Milicz (obecnie 25 pomników przyrody: 6 grup drzew, 18 pojedynczych drzew, 1 gład narzutowy). Ustala się możliwość wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających drzewa. Obowiązek



oznakowania i utrzymania we właściwym stanie pomników przyrody spoczywa na sprawującym nadzór burmistrzu gminy Milicz – czytamy w uzasadnieniu uchwały.

Taka decyzja została również pozytywnie zaopiniowana przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu.

(FENIX)

Z SESJI

Czy w Miliczu powstanie strzelnica?



W trakcie sesji Rady Powiatu Milickiego poruszono temat ewentualnego powstania strzelnicy w związku z planami Ministerstwa Edukacji i Nauki. Uczniowie szkół średnich mają bowiem przechodzić obowiązkowe szkolenie ze strzelania.

2 sierpnia minister edukacji podpisał stosowne rozporządzenie w tej sprawie. W związku z bandycką agresją Rosji na Ukrainę resort uznał, że podstawę programową edukacji dla bezpieczeństwa trzeba uzupełnić o kwestie związane z obronnością państwa. W rezultacie do szkół mają wrócić elementy nieobecne od ponad dekady przysposobienia obronnego, w tym trening strzelecki. Najbliższe dwa lata szkolne mają stanowić

okres przejściowy dla realizacji tego pomysłu w ramach przedmiotu edukacja dla bezpieczeństwa. W ramach zajęć wykorzystywane będą broń kulowa, pneumatyczna oraz repliki broni strzeleckiej (ASG) na strzelnicach wirtualnych albo laserowych, począwszy od roku szkolnego 2024/2025.

Temat na sesji wywołał Janusz Łabuda, pytając starostę o możliwości wybudowania strzelnicy, której nie ma na terenie powiatu. – *Chciałbym poruszyć tę kwestię, ponieważ jest na to duże zapotrzebowanie* – stwierdził radny Łabuda.

Jak się okazuje, powiat w przyszłym roku będzie się starał pozyskać dofinansowanie na ten cel z programu Ministerstwa Obrony Narodowej „Strzelnica w powiecie”. – *Gdy rozmawiałem z leśnikami, to*

orzekli, że strzelnica bardzo by im się przydała. Tak samo jest w przypadku policji – odpowiedział starosta Sławomir Strzelecki.

Program Ministerstwa Obrony Narodowej „Strzelnica w powiecie” ma na celu umożliwienie prowadzenia szkoleń strzeleckich, w szczególności wśród młodzieży, a także członków organizacji proobronnych oraz funkcjonariuszy uzbrojonych, niewchodzących w skład sił zbrojnych. Samorząd może wystąpić o wsparcie finansowe na adaptację pomieszczeń do potrzeb utworzenia wirtualnej strzelnicy lub pneumatycznej typu zamkniętego, wraz z pracami przygotowawczymi, a także na zakup pierwszego wyposażenia, w tym zestawu startowego materiałów eksploatacyjnych.

MICHAŁ KOBUSZYŃSKI

CIESZKÓW

Prace przebiegają bez zakłóceń



Trwają prace związane z modernizacją boiska do piłki nożnej w Cieszkowie. Inwestycja realizowana jest ze środków pozyskanych przez gminę z Rządowego Funduszu Polski Ład – Programu Inwestycji Strategicznych.

Do tej pory udało się usunąć istniejącą murawę, wyrównać teren i wykonać odpowiednie spadki, ułożyć system automatycznego nawadniania płyty boiska, a także przygotować glebę do nawożenia i obsiania trawą.

Równolegle realizowane są roboty przy budowie nowego boiska o wymiarach 60 na 100 metrów. Wykonawca dokonał rozbiórki wyposażenia, bramek oraz piłkochwyłów. Aktualnie prowadzone są prace niwelacyjne z dowożeniem gruntu w celu wyrównania terenu oraz uzyskania odpowiednich spadków pod budowę nowej płyty.

(FENIX)

SŁUŻBA ZDROWIA

Poród w komfortowych warunkach



Milickie Centrum Medyczne zaprezentowało Oddział Położniczo-Ginekologiczny. Placówka zachęca wszystkie przyszłe mamy do korzystania z jego usług.

Oddział składa się z kameralnych sal dla ciężarnych kobiet i sal poporodowych, wyposażonych w komfortowe fotele do karmienia i kangurowania przez tatusiów. Pomocny personel wspiera mamy w pierwszych krokach, stawianych przy karmieniu i pielęgnacji noworodka. Maluszki przechodzą wszystkie niezbędne badania oraz szczerpienia pod okiem lekarza neonatologa. Blok porodowy ma salę cięć cesarskich oraz dwie sale porodowe, w których dostępne są materace, drabinki, piłki oraz komfortowe łazienki.

– *W oddziale panuje miła i spokojna atmosfera, a lekarze i położne zawsze chętnie odpowiedzą na wszystkie nurtujące pacjentki pytania. Położne są pełne wrażliwości i empatii, z ogromnym zaangażowaniem oraz sercem podchodzą do mam i maluszków. Rodzącym proponujemy niefarmakologiczne metody łagodzenia bólu w postaci znieczulenia wziewnego, TENS, immersji wodnej. Stawiamy na prowadzenie aktywnego poro-*

du przez personel medyczny. W trakcie I fazy porodu zachęcamy do słuchania ulubionej muzyki. Po porodzie staramy się zapewnić kontakt skóra do skóry, zachęcamy do kangurowania, a także zapewniamy pomoc w przystawieniu do piersi. Pacjentki, które mają mieć cesarskie cięcie, zostają wcześniej przygotowane, a wszystkie zagadnienia dotyczące czekającego je zabiegu są dokładnie omawiane. Po cesarce każda mama ma możliwość ucałować i przytulić swoje nowonarodzone dziecko – informuje Milickie Centrum Medyczne.

W oddziale działa również Szkoła Rodzenia „Tu rodzi się szczęście”, prowadzona przez zespół położnych pod kierownictwem oddziałowej, Anna Czarneckiej. – *To osoba niezwykle ciepła i zaangażowana w pracę oddziału. Największą zaletą naszej szkoły rodzenia jest fakt, że odbywa się ona w szpitalu – przyszłe mamy mogą obejrzeć sale porodowe, a także spotkać się z personelem, który będzie obecny podczas porodu. Dzięki temu mają szansę oswoić się z oddziałem oraz poczuć się pewniej i bezpieczniej przed tak ważną chwilą* – czytamy na facebookowym profilu MCM.

OPRAC. (FENIX)

Wójt Gminy Cieszków informuje,

że w siedzibie Urzędu Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 41 został wywieszony do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Cieszków przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu. Wykaz nr Rol.6840.14.2022 z dnia 27.09.2022 r., który wywiesza się na okres 21 dni. **Szczegółowe informacje można uzyskać w tutejszym urzędzie pok. nr 2 tel. 71-38-48-102 wew.51**

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu Wójt Gminy Cieszków

Na podstawie art. 37 ust.1, art 38 i art. 40 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899) ogłasza I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Dziadkowo

Nieruchomość gruntowa niezabudowana w granicach działki 74/2 obręb Dziadkowo, o pow. 0,1318 ha. Dla nieruchomości jest prowadzona Księga Wieczysta Nr WR1M/00020484/4 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Miliczu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 45 000,00 zł + 23% VAT od wylicytowanej ceny Wadium 4 500,00 zł

Przetarg na ww. nieruchomość odbędzie się w dniu 3 listopada 2022 r. o godz. 13:20 w Urzędzie Gminy w Cieszkowie, ul. Grunwaldzka 41 sala nr A/2 parter. Wadium należy wpłacić do dnia 28 października 2022 r. przelewem na konto Gminy Cieszków nr 62 9582 1010 2001 0100 0156 0005.

Niniejsze ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 41, na stronie internetowej urzędu www.cieszkow.pl, bip.cieszkow.pl oraz wyciąg z ogłoszenia o przetargu zostanie podany do wiadomości w prasie lokalnej. Informacje o nieruchomościach można uzyskać w Urzędzie Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 41, biuro nr 2. Tel. 71-3848102 wew. 51. Od pon. do piątku w godz. 7:30 do 15:30

Cieszków 27.09.2022 r.



Twoje inwestycje w Miliczu



608-351-808

www.myhome-developer.pl



Mieszkania i lokale usługowe.

ul. Parkowa, Milicz



DĘBOWA PARK

Osiedle mieszkaniowe

ul. Dębowa, Milicz

Z SESJI

Radni żądają szacunku i poważnego traktowania

Na niedawnej sesji Rady Miejskiej w Miliczu część radnych wyraziła oburzenie w związku z – ich zdaniem – niekompetentnymi odpowiedziami, udzielanymi przez urzędników gminy. Poruszono także tematy milickiego szpitala, braku woli ze strony zarządu Milickiego Centrum Medycznego do dyskusji z radnymi na temat trudnej sytuacji oraz nierealizowania budowy schroniska dla zwierząt.

Wszystko zaczęło się od dyskusji nad wprowadzeniem zmian do tegorocznego budżetu. Radny Andrzej Nestoruk miał problem z uzyskaniem konkretnej odpowiedzi na temat źródła wydatków na zakup energii oraz sfinansowanie deficytu budżetowego. Otrzymał lakoniczną odpowiedź od Konrada Buczka, zastępcy skarbnika, że będzie to pokryte z przychodów budżetu. Po prośbie radnego skonkretyzował swoją wypowiedź, iż chodzi o wolne środki, które pozostały jeszcze z zeszłego roku. – Proszę o konkretną odpowiedź, ile państwo mają wolnych środków i z czego sfinansujecie prawie 14 mln zł deficytu. Czy mają państwo te środki w budżecie, czy ich nie mają? To nie jest przedszkole i rozmawiamy tutaj o poważnych sprawach, do jakich należą pieniądze publiczne – zakomunikował radny.

K. Buczek poinformował, że po wprowadzeniu bieżących zmian jest ok. 16 mln zł wolnych środków. To jednak nadal nie zgadzało się radnemu, ponieważ wskazał, że w załączniku do uchwały jest podana kwota ponad 12 mln zł, czyli brakuje ok. 4 mln zł. – Panie radny, czym innym jest



na większych gremiach, nawet ogólnopolskich, i dostają tam konkretną odpowiedź. Urzędnicy są tam przygotowani i nie ma czegoś takiego, że ktoś czegoś nie wie. Dokładnie to samo jest z milickim szpitalem. W sprawozdaniu uznano, że my się na tym nie znamy i nie będą nam niczego tłumaczyć. Dostaliśmy ochłapy – tyle nam brakuje miesięcznie i na tym koniec. Powinno być do nas więcej szacunku, wy zostaliście wybrani przez pana burmistrza. Macie przez niego niezłe płacone. My zostaliśmy wybrani tylko przez szarych mieszkańców Milicza. Mieście poczucie, że traktując nas w ten sposób, tak samo traktujecie mieszkańców – stwierdziła radna.

A. Szatkowska wróciła do tematu pod koniec sesji. Oświadczyła, że niepoważne jest to, że urzędnicy nie odnieśli się do formułowanych pretensji i po prostu wyszli w trakcie obrad. Poruszyła także sprawę projektu budowy schroniska dla zwierząt, który wygrał w ubiegłorocznej edycji budżetu oby-

watelskiego. – Jest mi bardzo przykro, że w takim momencie urzędnicy wychodzą. Dziękuję, że chociaż pan wiceburmistrz został. Na komisji spraw społecznych nie tylko ja jedna poruszyłam sprawę schroniska dla zwierząt. Jest mi przykro, że nie jest to realizowane. Mam nadzieję, że uda się zaprosić przedstawicieli strony projektu na spotkanie. Uważam, że skoro oni wygrali, powinno to być zrealizowane, nawet jeśli miałyby być rozłożone na lata. Proszę się nie dziwić, panie przewodniczący, ale odnoszę wrażenie, że traktuje się nas jak piąte koło u wozu. Gdy budowany był skatepark, to też trzeba było dolożyć więcej pieniędzy i to zrobiono. Jedynym usprawiedliwieniem tego, że obecny projekt nie jest realizowany, mogą być zmiany przepisów bądź inflacja. Kolejna sprawa to potraktowanie nas przez zarząd MCM, którego przedstawiciel nawet nie chciał przyjść na spotkanie z radnymi. Jak ktoś nie wie, co należy zrobić, to idzie do tego, co wie, i dyskutuje na ten temat. Sprawozdanie, które nam pokazano, stwierdza tylko, że „innym też jest źle”. Dobry gospodarz szuka możliwości na rozwiązanie problemów. Dopiero jeśli stuprocentowo sprawdzi wszystkie drogi wyjścia, może powiedzieć faktycznie, że nie daje rady – zakomunikowała A. Szatkowska.

Przewodniczący rady poinformował o próbach zorganizowania spotkania roboczego na temat trudnej sytuacji finansowej Milickiego Centrum Medycznego. – Wstępnie takie spotkanie z prezesem było umówione, ale w ostatniej chwili zostało odwołane.

ne. Liczyłem, że na komisji przedstawiciel zarządu się pojawi, jednak tak się nie stało. Jeśli domyślamy się, że są problemy, powinniśmy wspólnie to przedyskutować, aby znaleźć rozwiązanie. Powstał rzeczywisty problem, wrażenie, że nie ma woli drugiej strony. I nie wiem, czym to jest spowodowane. Będę nadal podejmował próby podjęcia rozmów i zorganizowania spotkania – mówił Edmund Bienkiewicz.

Radni potraktowali takie zachowanie kierownictwa MCM wobec przewodniczącego jako przejaw lekceważenia wszystkich członków rady. – To skandal i brak szacunku, bo pan reprezentuje nas wszystkich – nie kryła oburzenia A. Szatkowska.

– Kiedy zwróciłam się do pana przewodniczącego w sprawie szpitala, wiedziałam już, że sytuacja jest zła – włączyła się do rozmowy Dorota Folmer. – Dochodzi do mnie mnóstwo informacji ze szpitala. To nie są żadne plotki. Jeśli nie udało się przeprowadzić spotkania z zarządem MCM, to pytam: na co my czekamy? Ta sytuacja z dnia na dzień jest coraz gorsza. Dochodzą do mnie informacje, które mnie przerażają. Prawie 40 lat tam pracowałam. Patrzmy na to, jak szpital w czasie pandemii oddał pileczkę innym szpitalom powiatowym. My się dziwimy, że są takie, a nie inne wyniki na pediatрії i położnictwie. Pacjenci nam uciekają. Kobiety rodzą w Trzebnicy i Oleśnicy. Dlatego proszę pana przewodniczącego, aby po meksku porozmawiał z zarządem na temat zorganizowania spotkania. To nie jest przedszkole! Powinno nam na tym zależeć, bo inaczej obudzimy się z ręką w nocniku!

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu Wójt Gminy Cieszków

Na podstawie art. 37 ust.1, art. 38 i art. 40 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899) ogłasza I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Jankowa.

Nieruchomość gruntowa niezabudowana w granicach działki 44/11 obręb Jankowa, o pow. 0,1593 ha. Dla nieruchomości jest prowadzona Księga Wieczysta Nr WR1M/00020471/0 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Miliczu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 55 000,00 zł + 23% VAT od wylicytowanej ceny
Wadium 5 500,00 zł

Przetarg na ww. nieruchomość odbędzie się w dniu 3 listopada 2022 r. o godz. 13:00 w Urzędzie Gminy w Cieszkowie, ul. Grunwaldzka 41 sala nr A/2 parter. Wadium należy wpłacić do dnia 28 października 2022 r. przelewem na konto Gminy Cieszków nr 62 9582 1010 2001 0100 0156 0005.

Niniejsze ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 41, na stronie internetowej urzędu www.cieszkow.pl, bip.cieszkow.pl oraz wyciąg z ogłoszenia o przetargu zostanie podany do wiadomości w prasie lokalnej. Informacje o nieruchomościach można uzyskać w Urzędzie Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 4, biuro nr 2 Tel. 71-3848102 wew. 51. Od pon. do piątku w godz. 7:30 do 15:30.

Cieszków 27.09.2022 r.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu Wójt Gminy Cieszków

Na podstawie art. 37 ust.1, art. 38 i art. 40 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899) ogłasza I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Jankowa.

Nieruchomość gruntowa niezabudowana w granicach działki 44/12 obręb Jankowa, o pow. 0,1499 ha. Dla nieruchomości jest prowadzona Księga Wieczysta Nr WR1M/00020471/0 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Miliczu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 53 000,00 zł + 23% VAT od wylicytowanej ceny
Wadium 5 300,00 zł

Przetarg na ww. nieruchomość odbędzie się w dniu 3 listopada 2022 r. o godz. 12:40 w Urzędzie Gminy w Cieszkowie, ul. Grunwaldzka 41 sala nr A/2 parter. Wadium należy wpłacić do dnia 28 października 2022 r. przelewem na konto Gminy Cieszków nr 62 9582 1010 2001 0100 0156 0005.

Niniejsze ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 41, na stronie internetowej urzędu www.cieszkow.pl, bip.cieszkow.pl oraz wyciąg z ogłoszenia o przetargu zostanie podany do wiadomości w prasie lokalnej. Informacje o nieruchomościach można uzyskać w Urzędzie Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 4, biuro nr 2 Tel. 71-3848102 wew. 51. Od pon. do piątku w godz. 7:30 do 15:30.

Cieszków 27.09.2022 r.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu Wójt Gminy Cieszków

Na podstawie art. 37 ust.1, art. 38 i art. 40 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899) ogłasza I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Jankowa.

Nieruchomość gruntowa niezabudowana w granicach działki 44/13 obręb Jankowa, o pow. 0,1463 ha. Dla nieruchomości jest prowadzona Księga Wieczysta Nr WR1M/00020471/0 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Miliczu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 53 000,00 zł + 23% VAT od wylicytowanej ceny
Wadium 5 300,00 zł

Przetarg na ww. nieruchomość odbędzie się w dniu 3 listopada 2022 r. o godz. 12:20 w Urzędzie Gminy w Cieszkowie, ul. Grunwaldzka 41 sala nr A/2 parter. Wadium należy wpłacić do dnia 28 października 2022 r. przelewem na konto Gminy Cieszków nr 62 9582 1010 2001 0100 0156 0005.

Niniejsze ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 41, na stronie internetowej urzędu www.cieszkow.pl, bip.cieszkow.pl oraz wyciąg z ogłoszenia o przetargu zostanie podany do wiadomości w prasie lokalnej. Informacje o nieruchomościach można uzyskać w Urzędzie Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 4, biuro nr 2 Tel. 71-3848102 wew. 51. Od pon. do piątku w godz. 7:30 do 15:30.

Cieszków 27.09.2022 r.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu Wójt Gminy Cieszków

Na podstawie art. 37 ust.1, art. 38 i art. 40 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899) ogłasza I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Jankowa.

Nieruchomość gruntowa niezabudowana w granicach działki 44/14 obręb Jankowa, o pow. 0,1458 ha. Dla nieruchomości jest prowadzona Księga Wieczysta Nr WR1M/00020471/0 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Miliczu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 53 000,00 zł + 23% VAT od wylicytowanej ceny
Wadium 5 300,00 zł

Przetarg na ww. nieruchomość odbędzie się w dniu 3 listopada 2022 r. o godz. 12:00 w Urzędzie Gminy w Cieszkowie, ul. Grunwaldzka 41 sala nr A/2 parter. Wadium należy wpłacić do dnia 28 października 2022 r. przelewem na konto Gminy Cieszków nr 62 9582 1010 2001 0100 0156 0005.

Niniejsze ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 41, na stronie internetowej urzędu www.cieszkow.pl, bip.cieszkow.pl oraz wyciąg z ogłoszenia o przetargu zostanie podany do wiadomości w prasie lokalnej. Informacje o nieruchomościach można uzyskać w Urzędzie Gminy w Cieszkowie ul. Grunwaldzka 4, biuro nr 2. Tel. 71-3848102 wew. 51. Od pon. do piątku w godz. 7:30 do 15:30.

Cieszków 27.09.2022 r.

MIŁOSŁAWICE

Wyścigi wraków z akcentem charytatywnym

W Miłosławicach (gmina Milicz) odbyły się wyścigi Wrak Race Sulów vol 2. Impreza była połączona z akcją charytatywną na rzecz Zuzanny Skwarcan – uczennicy Szkoły Podstawowej w Sulowie. Wydarzenie przyciągnęło tłumy uczestników, na których czekało mnóstwo atrakcji. Organizatorem był BRT Barycz Racing Team.

Widzowie mogli podziwiać umiejętności kierowców oraz niepowtarzalną manewry. Tuż po godzinie 8.00 rozpoczęła się runda honorowa. W zawodach uczestniczyła ponad setka samochodów. Wyścigi zakończyły się około godziny 17.30.

W kategorii 'cywil' zwycięstwo odniósł Radosław Prus (BRT), a tuż za nim znaleźli się Kamil Marczak (Wrak Squad Milicz) i Damian Bargenda (Wrak Squad Milicz). W rywalizacji 1.6 najszybsi byli Łukasz Jaworski (Odwroćni Team), Błażej Orłowski (Głodno Team) i Patryk Furmaniak (Głodno Team). W wyścigu 2.0 triumfował Krzysztof Peniowicz (BRT), a kolejne miejsca zajęli Jarosław Peniowicz (BRT) i Kamil Smoła (Tractor Racing Team). W kategorii kobiet była tylko jedna uczestniczka – Monika Furmaniak (Głodno Team).

Poza wyścigami organizatorzy przygotowali szereg atrakcji, zwłaszcza dla dzieci. Były więc dmuchane zamki, trampoliny, karuzele, można było także skorzystać z przelotu helikopterem, przejazdu quadem czy z licznych stoisk gastronomicznych. Na scenie wystąpił Kamil Kossakowski z zespołem DiscoBoys.

Zorganizowano również licytację i loterię fantową. Można było zdobyć wiele voucherów na rozmaite usługi, a także meble, sprzęt RTV czy AGD, koszulki Roberta Lewandowskiego z reprezentacji i FC Barcelona czy legendarnego malucha, czyli fiata 126p.

Zebrane w ten sposób środki przeznaczone będą dla Zuzanny Skwarcan. Dziewczynka choruje na dystrofię czopkowo-pręcikową. Choroba ta powoduje spadek ostrości wzroku, zaburzenie widzenia barw i rozpoznawania twarzy. Jest to choroba postępująca. Nie ma na nią lekarstwa ani operacji. Jedyne, co można zrobić, to wyposażyć chorującą w kosztowny, specjalistyczny sprzęt, który umożliwi lepsze funkcjonowanie.

Jak poinformowali organizatorzy, pełna kwota zebrana podczas imprezy na rzecz Zuzanny Skwarcan zostanie podana, kiedy zakończą się trwające w Internecie licytacje pozostałych gadżetów.

(FENIX)



Makro Energy

Hurtownia elektryczna

508 387 032

ul. Osadnicza 8, 56-300 Milicz | milicz@makroenergy.pl



INWESTYCJE

Porozumienie w sprawie remontu drogi

W Starostwie Powiatowym w Miliczu doszło do podpisania porozumienia w sprawie remontu drogi powiatowej Borzynowo–Nowa Huta z gminami Milicz oraz Krośnice, a także z wykonawcą przedsięwzięcia, firmą Gembiak-Mikstacki z Krotoszyna.



Łącznie więc sześć podmiotów będzie współfinansowało tę inwestycję – samorządy powiatu i gmin Milicz oraz Krośnice, Łasy Państwowe – Nadleśnictwo Milicz, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego i Dolnośląski Urząd Wojewódzki. Zakończenie remontu odcinka drogi o długości 3,5 kilometra zaplanowano na 15 października. Łączna wartość tego zadania wyniesie 1 603 963,23 złotych

brutto. Plac budowy został już przekazany wykonawcy, który zapowiedział szybkie rozpoczęcie prac.

(ANKA)

GRABOWNICA

Nowa nawierzchnia jeszcze w tym roku

16 września gmina Krośnice ogłosiła przetarg na remont nawierzchni drogi w miejscowości Grabownica. Oferty przyjmowane będą do 3 października. Inwestycja ma zostać zrealizowana jeszcze w tym roku.

W ramach zadania na powierzchni 1584 m² położona będzie nowa nawierzchnia asfaltowa. Ponadto utwardzone zostaną pobocza. Gmina przeprowadzi tę inwestycję wspólnie z Nadleśnictwem Milicz. 8 września nadleśniczy Marcin Całow przekazał na ręce wójta Andrzeja Białego czek o wartości 61 500 złotych.



(FENIX)

MILICZ

Olimpia Kosakowska opiekunką młodzieżowej rady

Miliccy radni jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej. Członkowie tego gremium zarekomendowali do tej roli Olimpię Kosakowską – nauczycielkę Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Muzycznej I stopnia w Miliczu.

Po przyjęciu uchwały w tej sprawie Róża Biernat – sekretarz Młodzieżowej Rady Miejskiej – wręczyła nowo wybranej opiekunce upominek oraz kwiaty. – Gratulujemy i życzymy Młodzieżowej Radzie



Miejscowej oraz jej opiekunowi wielu kreatywnych pomysłów i inicjatyw w obecnej

trwającej kadencji – zakomunikowały władze gminy Milicz.

(FENIX)

TARCZYŃSKI
JESZ LEPIEJ, ŻYJESZ LEPIEJ

W związku z dynamicznym rozwojem zakładu w Ujeźdźcu Małym

POSZUKUJEMY

- Operatorów maszyn
- Pracowników produkcji
- Magazynierów
- Pakowaczy
- Ustawiaczy maszyn

OFERUJEMY

- Umowę o pracę
- Dodatek finansowy za pracę w systemie 4-brygadowym (50 zł brutto za sobotę, 90 zł brutto za niedzielę)
- Bezpłatną stołówkę
- Prywatną opiekę medyczną
- Dodatkowe ubezpieczenie na życie
- Darmowy transport do zakładu
- 1500 złotych netto za polecenie pracownika*

*Program rekomendacji pracowników - polecającym może być tylko osoba zatrudniona w firmie Tarczyński S.A. Szczegóły programu dostępne pod numerem 726-665-555.

Oczekujemy gotowości do pracy w systemie zmianowym

ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE od 22,50 zł/h brutto

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU
+48 726 665 555
hr@tarczyński.pl
www.tarczyński.pl

SUŁÓW

Spłonął zabytkowy spichlerz



W nocy z 21 na 22 września w Sułowie u zbiegu ulic Zamkowej i Dąbrowskiego wybuchł pożar zabytkowego spichlerza z 1787 roku. Akcja gaśnicza zakończyła się dopiero około 7.00 rano. Na tę chwilę nie są znane przyczyny pożaru. Śledztwo w tej sprawie prowadzi policja.

Na miejsce skierowano trzy zastępy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Miliczu, pod dwa z OSP Milicz i OSP Sułów oraz jeden z OSP Piotrkosice.

– Zostaliśmy powiadomieni o godzinie 2.13 o pożarze pustostanu w miejscowości Sułów na ul. Zamkowej. Budynek

w całości był objęty pożarem, nie stwierdzono osób poszkodowanych. Teren w całości został zabezpieczony. Strażacy, wyposażeni w aparaty ochrony dróg oddechowych, podali trzy prądy wody na palący się obiekt i dodatkowo jeden z kosza drabiny mechanicznej na ogarnięty żywiłem dach, a kolejny w obronie sąsiedniego budynku. Po ugaszeniu pożaru przewietrzono i przeszukano pomieszczenia. Na miejscu pozostawiono jeden zastęp z OSP Sułów w celu nadzorowania stanu pogorzeliiska – poinformował st. kpt. mgr inż. Dominik Kucharski, oficer prasowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu.

(FENIX)

WIERZCHOWICE

Świętowali zakończenie zbiorów

Za nami już XXIV edycja Święta Sadów w Wierzchowicach (gmina Krośnice). Przy miejscowej remizie OSP tradycyjnie przygotowano mnóstwo atrakcji, które co roku zachęcają mieszkańców do wspólnego obchodzenia owocowego święta. Gwiazdą wieczoru był zespół Gentelmen's Jazz. Imprezę zorganizowali gmina Krośnice, Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowe oraz sadownicy.

Święto Sadów jest kontynuacją Święta Jabłoni. Inicjatorem wydarzenia jest grupa sadowników z Wierzchowic i okolicznych wsi. Impreza odbywa się w ostatni weekend września. Wydarzenie ma charakter regionalny i co roku przyciąga coraz większą ilość uczestników. Część artystyczna jest bogata w występy lokal-



nych zespołów, ale pojawiają się także artyści znani w całym kraju. Nader urozmaicona jest część wystawowa. Okoliczni sadownicy, wikliniarze, pszczelarze prezentują owoce swojej pracy.

W minioną niedzielę w Wierzchowicach można było degustować lokalne przy-

smaki – owoce, dżemy, soki, miody, oleje, sery. Nie zabrakło również stoisk gastronomicznych, w których sprzedawane były ryby, gofry, zapiekanki. Hitem jak co roku okazało się jabłko w cieście, przygotowane przez sołectwo Wierzchowice. Na atrakcje mogły liczyć także dzieci. Były więc animacje, dmuchane zjeżdżalnie i zamki oraz festiwal kolorów.

XXIV edycja rozpoczęła się od Mszy świętej w Kościele pw. Narodzenia NMP w Wierzchowicach. Potem przy remizie OSP oficjalnego otwarcia imprezy dokonali Andrzej Biały – wójt gminy Krośnice, Piotr Morawek – przewodniczący Rady Gminy Krośnice, a także parlamentarzyści – Mirosława Stachowiak-Różecka i Paweł Hreniak.



Na scenie wystąpili Pierstniczanie, którzy wykonali znane przyspiewki ludowe. Zaprezentowały się także dzieci z Zespołu Szkół w Krośnicach, które tańcem i śpiewem nawiązały do Święta Sadów. Rozstrzygnięto konkurs plastyczny „Owoce słodkie jak miód”, zorganizowany przez CETS. Po rozdaniu nagród dla zgro-

madzonych gości wystąpili Akademia Tańca Jaskier, chór Ballada, Katya Gruzdeva oraz gwiazda wieczoru – zespół Gentelmen's Jazz.

Wieczorem zaproszono wszystkich do zabawy tanecznej przy muzyce przygotowanej przez Piotra Kuśnierza.

MICHAŁ KOBUSZYŃSKI



STRAŻ POŻARNA

Triumf druhów z Wrocławia



18 września na terenie Krośnickiej Kolejki Wąskotorowej odbyły się Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze. Do rywalizacji przystąpiło ponad stu druhów z jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej. Organizatorem zmagania był Zarząd Powiatowy OSP przy wsparciu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu.

Uczestnicy zawodów zebrali się przy budynku Zespołu Szkół w Krośnicach, skąd – z towarzyszeniem Milickiej Orkiestry Dętej pod batutą Przemysława Wasielewskiego – przemaszzerowali

na teren Krośnickiej Kolejki Wąskotorowej. Druhowie rywalizowali w ćwiczeniach bojowych oraz sztafecie pożarniczej. W zmaganiach męskich walczyło siedem drużyn. Zwyciężyli strażacy z OSP Wrocławice, wyprzedzając ekipy OSP Latkowa i OSP Cieszków. W kategorii pań startował tylko zespół z OSP Latkowa, któremu przyznano medale i puchar zwycięzcy.

Najlepszą męską młodzieżową drużyną pożarniczą została ekipa z OSP Guzowice. W kategorii dziewcząt rywalizowały tylko przedstawicielki OSP Cieszków.

(FENIX)

KROŚNICE

Kulinarna rywalizacja



Na terenie Krośnickiej Kolejki Wąskotorowej zorganizowano Bitwę Regionów – czyli kulinarny przegląd kół gospodyń wiejskich. W szranki stanęły panie z czternastu KGW z powiatów milickiego oraz trzebnickiego.

W komisji oceniającej przygotowane potrawy znaleźli się Bogusława Niewiadomska z restauracji W Starym Młynie (przewodnicząca), Diana Choińska – kierownik Wydziału Rozwoju Rynków Rolnych – KOWR we Wrocławiu (zastępczyni przewodniczącej), Krzysztof Tokar – kierownik BP ARiMR w Miliczu, Marek Rusak – kierownik Placówki Terenowej KRUS w Trzebnicy, Krystian Okoń – dyrektor Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowego w Krośnicach.

Panie przygotowały smaczne potrawy, a jurorom najbardziej do gustu przypadły ligotki piękne z dziczyzną w sosie winnym, które przygotowało KGW Ligocianki z Ligoty Pięknej. Drugie miejsce zajęło KGW w Urazie za gołąbki z ziemniakami z okrasą lub sosem. Trzecia lokata przypadła KGW w Pierstnicy, które przyrządziło roladki wieprzowe na grzybowej pierzynie z ziemniaczanymi poduszczkami.

W trakcie imprezy na scenie wystąpiły zespoły Baryczanki, Boćki oraz Pierstniczanie.

(FENIX)



Szafa dla potrzebujących wsparcia

Przy budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie przy ul. Słodowej w Krotoszynie stanęła żółta szafa, wyprodukowana przez firmę Jotkel. Ma ona służyć jako swoiste miejsce dzielenia się różnymi przedmiotami z osobami potrzebującymi.

W obiekcie można zostawić niepotrzebne ubrania, obuwie, a także żywność i artykuły chemiczne (proszki, płyny itp.). Inicjatorzy akcji proszą o niezostawianie bielizny osobistej, skarpet i rajstop. Celem szafy społecznej jest wsparcie osób znajdujących się w trudnej sytuacji. Dlatego też dostarczone rzeczy powinny być czyste, kompletne i niezniszczone, a produkty żywnościowe i artykuły chemiczne nieprzetworzone. Jej funkcjonowanie nie będzie w żaden sposób ograniczone. Będzie cały czas otwarta, dając możliwość skorzystania z niej w dowolnej porze dnia i nocy.

Inicjatywa została zrealizowana dzięki współpracy firmy Jotkel, która wyprodukowała specjalną szafę zewnętrzną, z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie. Dzięki zastosowanym specjalnym farbom szafa jest odporna na zmieniające się warunki atmosferyczne. Skutecznie zabezpieczy pozostawione w niej rzeczy przed zabrudzeniem i zamknięciem. Solidne zamocowanie do podłoża zapewnia jej stabilność i uniemożliwi przemieszczenie z miejsca docelowego.

Jotkel podjął współpracę z PCPR-em, aby stworzyć w naszym mieście miejsce, które ułatwi pomoc osobom potrzebującym, a także wyeliminuje poczucie dyskomfortu ludzi, którzy będą korzystać z pozostawionych w szafie przedmiotów. Jednocześnie osoby, które będą pozostawiać różne rzeczy w szafie, mają możliwość dyskretnej pomocy innym, a także dać szansę ponownego wykorzystania już im niepotrzebnych przedmiotów, co jest działaniem proekologicznym, promującym czyste środowisko i oszczędzanie surowców.

(FENIX)



MATERIAL SPONSOROWANY

jotkel.com

sklep.jotkel.com

NA DRODZE

Jechał na podwójnym gazie



FOT: KPP Milicz

Kolejny kierowca pod wpływem alkoholu na drogach powiatu milickiego. W miejscowości Kuźnica Czeszycka policjanci zatrzymali 35-letniego mieszkańca powiatu ostrowskiego, który prowadził samochód, mając 1,2 promila alkoholu we krwi.

21 września o godzinie 16.40 w miejscowości Kuźnica Czeszycka funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej samochód osobowy marki Renault Kango, którym jechał 35-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego. Przeprowadzone na miejscu badanie stanu trzeźwości kierowcy wykazało w jego organizmie ponad 1,2 promila alkoholu. Policjanci zatrzymali

meżczyźnie prawo jazdy i uniemożliwili mu dalszą jazdę samochodem, przekazując pojazd osobie przezeń wskazanej.

– Postępowanie jest w toku. Sprawa znajdzie swój finał w milickim sądzie, gdzie mężczyzna poniesie konsekwencje prawne, związane z kierowaniem samochodem w stanie nietrzeźwości – oznajmia podinsp. Sławomir Waleński z Komendy Powiatowej Policji w Miliczu.

Policjanci kolejny raz apelują do wszystkich kierowców, aby nie prowadzili pojazdów po spożyciu choćby najmniejszej ilości alkoholu, a także do wszystkich uczestników ruchu drogowego o rozważę i zachowanie ostrożności!

(ANKA)

MILICZ

Budowa schroniska zostaje wstrzymana

W poprzednim roku odbyło się głosowanie projektów do Budżetu Obywatelskiego. Wygrała inicjatywa pod nazwą „Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt”. Niestety, do tej pory sprawa nie wkroczyła w fazę realizacji. Władze gminy tłumaczą, że kosztorys trzykrotnie przekracza kwotę zawartą we wniosku i do czasu przedstawienia innej koncepcji prace zostały wstrzymane.

Przypomnijmy, że projekt poparło 1416 mieszkańców, czyli 66 procent wszystkich głosujących. Jak wskazali autorzy wniosku, ma on na celu uregulowanie zadania gminnego, jakim jest opieka nad bezdomnymi zwierzętami, a także zachowanie porządku i czystości w przestrzeni publicznej. Pomysłodawcy projektu zwrócili uwagę, że istnieje poważny problem w tym aspekcie, ponieważ bardzo duża liczba zwierząt jest przejmowana przez lokalną organizację społeczną. Do końca września 2021 roku w domach tymczasowych Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Miliczu znalazło schronienie 380 kotów oraz 82 psy.

Koszt budowy schroniska wyceniono na 350 tys. zł i miała się ona rozpocząć w drugiej połowie bieżącego roku. Radna Dorota Folmer zwróciła się do władz gminy o udzielenie informacji,



FOT: Zdjęcie pogięrowe

na jakim etapie są działania związane z tą inwestycją.

– Informuje, że gmina Milicz zawarła w dniu 17 marca 2022 r. umowę na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa schroniska dla zwierząt w miejscowości Sławoszowice na działce nr 227/1 AM 1, obręb Sławoszowice”. Zadanie obejmuje budynek schroniska dla zwierząt, parterowy z przeznaczeniem dla maksymalnie 35 psów – zgodnie z wnioskiem grupy inicjatywnej. W ramach zawartej umowy wykonano etap 1, tj. wykonanie koncepcji wraz z analizą wykonalności i wstępnego oszacowania kosztów przeprowadzenia przedsięwzięcia, w której

określono wstępne warunki realizacji zadania z uwzględnieniem rozwiązań efektywnych ekonomicznie i kosztowo. Wstępna koncepcja, na podstawie której oszacowano koszt na poziomie ok. 1,2 mln zł, została przekazana grupie inicjatywnej mailowo 17.05.2022 r. oraz podczas spotkania w dniu 23.05.2022 r. Realizacja trzykrotnie przekracza założony budżet. Wnioskodawcy zobowiązali się przedstawić swoją propozycję, aby obniżyć koszty schroniska. Do momentu przedstawienia innych rozwiązań prace projektowe zostają wstrzymane – czytamy w odpowiedzi udzielonej przez Dariusza Moczulskiego, sekretarza gminy Milicz.

MICHAŁ KOBUSZYŃSKI

SIATKÓWKA

Wielkie święto sportowe w Miliczu!

W miniony piątek w Miliczu zainaugurowano XIII edycję Tauron Gigantów Siatkówki. Na rynku została reaktywowana Milicka Aleja Gwiazd i Przyjaciół Siatkówki, natomiast w Hali Sportowej im. Wolności i Solidarności odbyły się finał Młodych Gigantów Siatkówki pomiędzy Juventą Rawa Mazowiecka a MKS MOS Wrocław oraz pojedynki Gwiazd Siatkówki z reprezentacją Tauron Polska Energia.

Wielkie sportowe wydarzenie rozpoczęło się od konferencji prasowej, w której uczestniczyli Wojciech Rozdolski – pomysłodawca i organizator Tauron Gigantów Siatkówki, Ryszard Czarniecki – europoseł i wiceprzewodniczący Społecznej Rady Sportu, Piotr Apollo – prezes zarządu Tauron Nowe Technologie, Piotr Lech – burmistrz Milicza, Jacek Broński – szef Wielkopolskiego Związku Piłki Siatkowej, Tomasz Liedmann – prezes Liedmann Agro, Konrad Piechocki – prezes PGE Skry Belchatów, Edward Skorek – kapitan legendarnej drużyny Huberta Wagnera, złoty medalista mistrzostw świata 1974 i mistrz olimpijski z Montrealu 1976.



– Skąd obecność kapitana naszej legendarnej drużyny Huberta Wagnera? Otóż, Edward Skorek przyjął zaproszenie, by zostać przewodniczącym kapituły reaktywowanej Alei Gwiazd i Przyjaciół Siatkówki. Warto dodać że sam odcisnął w Miliczu swoje dłonie kilkanaście lat temu. Dla organizatorów TAURON

Gigantów Siatkówki najważniejsze jest fakt, że firma TAURON zdecydowała się rozszerzyć swój sponsoring także na turniej żeński, który rozegrany zostanie po raz pierwszy. Gigantki spotkają się w Twardogórze za miesiąc – poinformowano na konferencji.

Padła również ważna deklaracja ze strony burmistrza Piotra Lecha i Woj-



ciecha Rozdolskiego, że finał Tauron Młodych Gigantów już na stałe gościć będzie w Miliczu. – Siatkówka i wielkie sukcesy rodzą się właśnie w takich małych ośrodkach jak Milicz czy Tomaszów Mazowiecki – stwierdził wódcarz Milicza.

Potem na milickim rynku doszło do odsłonięcia siedmiu nowych tabliczek, upamiętniających wielkich zawodników, trenerów, ludzi, instytucji poświęcających się promocji dyscypliny siatkówki. Prowadzący uroczystość, znany komentator sportowy – Piotr Dębowski, poprosił o zabranie głosu zaproszonych gości. Wszyscy w swoich przemówieniach zaznaczali, jak ważne jest wspieranie piłki siatkowej, inwestowanie w rozwój młodych zawodników i promowanie sportu, byśmy w przyszłości mogli cieszyć się z nowych mistrzów.

Honorowe tabliczki na Milickiej Alei Gwiazd i Przyjaciół Siatkówki odsłonił pochodzący z Milicza Damian Wojtaszek – mistrz świata z 2018 r., Witold Grzeszczuk – przyjaciel siatkówki, Ireneusz Kłós – wieloletni reprezentant Polski, Ireneusz Mazur – wybitny trener mistrzów świata, Ryszard Czarniecki oraz przed-

stawiciele Tauron Polska Energia i TVP Sport.

O godzinie 17.00 w hali sportowej rozpoczęły się emocje stricte sportowe. Najpierw w finale Młodych Gigantów Siatkówki zmierzyły się drużyny młodziczek Juventy Rawa Mazowiecka i MKS MOS Wrocław. Ostatecznie siatkarki Juventy wygrały w dwóch partiach.



Potem na boisko wyszły ekipy Gwiazd Siatkówki i TAURON Polska Energia. W pierwszej drużynie zagrali byli reprezentanci Polski, z mistrzem świata, Krzysztofem Ignaczakiem, na czele, a drugą tworzyli najlepsi pracownicy firmy Tauron, którzy wygrali wewnętrzne rozgrywki. Po dwóch setach na tablicy wyników widniał wynik 1: 1. Decydująca partia przyniosła najwięcej emocji. Reprezentacja Tauronu miała już dwie piłki meczowe, prowadząc 24: 22, ale siatkarskie gwiazdy zdołały się obronić i doprowadzić do remisu, by finalnie wygrać 26: 24.

MICHAŁ KOBUSZYŃSKI

TENIS STOŁOWY

Reprezentanci Lidera w turniejach Grand Prix



Przedstawiciele Uczniowskiego Klubu Sportowego Lider Milicz rywalizowali w zawodach Grand Prix Dolnego Śląska. W kategorii zaków naszym tenisistom udało się zdobyć dwa brązowe medale.

W zmaganiach zaków na trzecim stopniu podium stanęli Filip Szymczak i Anastazja Kalat. Z kolei zarówno Zosia Pawłowska, jak i Ewa Kierońska sklasyfikowane zostały w czołowej ósemce zawodów.

W turnieju kadetów startowało 50 tenisistek i tenisistów. W gronie 34 chłopców znalazło się czterech zawodników milickiego klubu. Dobrze spisał się Franek

Kucharski, który – będąc rozstawionym z numerem 7 – uplasował się na piątej pozycji, z czterema zwycięstwami i jedną porażką na koncie. Milan Iwanicki znalazł się 21. miejscu (trzy wygrane i trzy porażki), Patryk Kajda zajął 25. lokatę (cztery wygrane i dwie porażki), a Filip Szymczak był 26 (trzy wygrane i cztery porażki).

W rozgrywkach juniorów w szranki stanęło 44 zawodników i 25 zawodniczek. UKS Lider reprezentowali Mikołaj Nawrot i Franek Kucharski. Pierwszy z nich zakończył zawody na siódmym miejscu, a F. Kucharski został sklasyfikowany na 17. lokacie

OPRAC. (FENIX)

PIŁKA NOŻNA

Barycz nie dała szans Sokołowi



W VII kolejce IV ligi dolnośląskiej Barycz Sulów zmierzyła się na wyjeździe z Sokołem Marcinkowice. Nasz zespół dominował przez całe spotkanie i wygrał aż 4: 0.

Do siatki gospodarzy trafiali Dawid Bąk, Piotr Moźdrzech, Jakub Knyrek i Kacper Głowieńkowski. Było to trzecie zwycięstwo sułowian w tym sezonie. Po sześciu rozegranych kolejkach Barycz plasuje się na czwartym miejscu w tabeli, z 11 punktami na koncie. 1 października nasza drużyna zagra w Żmigrodzie z tamtejszym Piastem.

(ANKA)

SZACHY

Kacper Ugorek w ścisłej czołówce!



Wielkim sukcesem może pochwalić się Kacper Ugorek. Uczeń klasy Ic I Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Miliczu z powodzeniem walczył w Ogólnopolskich Mistrzostwach Szkół i Przedszkoli w Szachach.

Zawody rozegrane zostały w katowickim Spodku. W liczącej 90 zawodników grupie uczniów szkół ponadpodstawowych milicki licealista zajął szóste miejsce. To wielkie osiągnięcie, tym bardziej że Kacper, jako pierwszoklasista, rywalizował z zawodnikami nawet trzy, cztery lata starszymi.

(ANKA)